

**Bromölla****HALLÅ DÄR**

# "Jag tror att låten fångar lyssnaren"

**BROMÖLLA** 27 juni 2017

Sångerskan Erika Hansson, 23 år och tidigare elev på Furulundskolan, toppar Topplistan i P4 Blekinge med låten "Painkillers".

**EMMA LINDER****Artikeln publicerades 27 juni 2017.****1 Hur känns det att gå direkt in på förstaplaceringen?**

– Det var jätteroligt, det är inget man kan hoppas på. Kanske vet nog inte så många hur svårt det är att få in sina låtar på spellistorna i P4-kanalerna. Till min stora glädje kom "Painkillers" in på P4 Kronobergs låtlista. Det känns verkligen som ett erkännande. Därefter landade låten på Topplistan i P4 Blekinge och därmed roterar den även på denna P4 kanals låtlista.

**2 Vad handlar "Painkillers om"?**

– "Painkillers" handlar om olycklig kärlek i den bemärkelsen att ett förhållande har tagit slut. Det är en berättarroll som tänker tillbaka på stunder som aldrig kommer igen, hur det kunde ha varit och hur ont kärleken kan göra. Den är poetiskt skriven, ganska djup på sina ställen. När man hör den tror jag att man stannar upp och lyssnar. Det är en låt man kan känna igen sig i och jag tror att både låten och titeln fångar lyssnaren.

**3 Musikvideon till "Painkillers" spelades in i trakterna kring Sölvesborg, varför?**

– Jag har pluggat i Sölvesborg och jag tycker mycket om den staden, jag ser det som mitt andra hem. Där är många fina miljöer, stadsmiljön bland annat. Videon visar hur jag går längs en skogsstig i Bokskogen och varvas med inslag från centrum.

**4 Vad händer härnäst?**

– Onsdag 28 juni är det final i P4 Nästa i Kronoberg och där är jag en av fem finalister. Jag tävlar med bidraget "I see the sign" som är en nyskriven låt där Jörgen Andersson har skrivit musiken och Lennart Dahlberg har skrivit texten. Det är jätteroligt då det är väldigt tuff konkurrens. Det är lite nervöst men jag känner att jag har fått rutin på tävlingen då jag tävlat i både Blekinge och Kristianstad tidigare år.

– Annars läser jag Kulturledarprogrammet i Växjö med ämnesinriktningen musikvetenskap. Tanken är att jag så småningom och i ännu större utsträckning ska bli min egen arbetsgivare. Jag har redan nu en enskild firma som gör att jag kan ta mig an olika musikuppdrag.